
creating better environments

Farmaceutický závod Marburg, Německo

Farmaceutický závod Marburg je výzkumné a vývojové centrum v
oblasti biotechnologií. Budova byla dokončena v polovině roku
2022 a zaměřuje se na pracovní metody budoucnosti: otevřené
co-workingové prostory vytvářejí inspirativní pracovní prostředí,
které spojuje lidi a podporuje nové nápady.  Závod je postaven v
souladu s přísnými kritérii udržitelnosti a splňuje nejvyšší
německé energetické standardy. Pomocí inovativních
technologií, jako je skladování ledu a tepelná čerpadla, je cílem
dosáhnout CO2 neutrální dodávky energie. Začlenění
ekologických aspektů a široký sortiment vedly projektanty přímo
k udržitelně vyráběným podlahovým krytinám od společnosti
Forbo Flooring:  - Pro vstupní prostor, atrium a chodby byl použit
homogenní vinyl Sphera, který působí elegantně v prostoru. Vinyl
Sphera je vyráběn za použití 100% obnovitelné energie a jedná se
prakticky o bezodpadovou výrobu. Ladící schodišťový systém
trenovo s protiskluzovou bezpečnostní hranou zaobluje plochy. -
V kavárnách a open-space kancelářích byly instalovány luxusní
vinylové dílce Allura v dřevěném provedení. - Speciálně pro
laboratoře: špičková vinylová podlaha Colorex ve formátu čtverců
splňuje požadavky na elektrostaticky disipativní podlahové
krytiny. - Protiskluzová vinylová podlaha Step s třpytivými
částicemi spojuje v jedné krytině bezpečnost při práci a také
prvotřídní design pro prostor kuchyně.

Reference místo Marburg, Germany

Reference datum
vyhotovení

2022

Reference
instalováno kým

Trommershäuser & Fus GmbH & CoKG

Reference fotograf Bernd Ebbing

Použité produkty Forbo

Surestep Original
charcoal

Sphera Element
storm grey

Colorex SD
everest

Colorex SD
quartz

Colorex SD
twilight

Allura Dryback
Wood
light timber

https://www.forbo.com/flooring/cs-cz



Allura Flex" Wood
pure oak (120x20
cm)

https://www.forbo.com/flooring/cs-cz




